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Minnesanteckningar 

 

1. Uppdatering av tidigare arbete 

Sune meddelar att han har rapporterat i fullmäktige att beredningen 

planerar att starta sitt arbete igen den 9/12. 

Sista mötet innan beredningen tog paus med anledning av Covid-19 

var den 23/3-2020. Marie visar och går igenom de två arbetsdoku-

menten från mötet, huvuddokumentet och inkomna synpunkter från 

remissrundan. Beredningen finner att de behöver läsa igenom arbets-

dokumenten och uppdatera sig inför det fortsatta arbetet. 

 

 

2. Nya förutsättningar/nuläge och ambitionsnivå 

Anna informerar att hon fått ny tjänst och sista arbetsdag är 18/12. 

Ersättare är klar, Cecilia Stevrin som startar den 11/1 på halvtid och 

från och med 1/2 på heltid. Överlämning till uppdraget som koordina-

tor är planerat till den 10/12. 

Beredningen har ambitionen att bli klar med förslag till arbetsmark-

nadsstrategi för Finspångs kommun i maj. Tiden som strategin ska 

gälla behöver förlängas. 
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Planerade möten kommer bokas med ett mötesrum och digitalt, för att 

möjliggöra båda alternativen. 

Det framkommer en önskan av några beredningsledamöter att i de fall 

möten kommer ske digitalt få dokument som ska användas i pappers-

form. Koordinatorerna skickar via brev till Christina, Ingela och till 

nya beredningsledamöter inför nästa möte den 13/1. 

 

 

Planerade mötestider: 

Onsdag 13/1 kl.15.30–17.00 Introduktionsmöte (koordinatorer deltar 

inte) 

Måndag 18/1 kl.15.30–17.00 

 

Tisdag 2/2 kl.15.30–17.00 

 

Måndag 1/3 kl.15.30–17.00 

 

Måndag 29/3 kl.15.30–17.00 

 

Onsdag 28/4 kl.15-30-17.00 

 

Måndag 17/5 kl.15.30–17.00 

 

 

3. Uppdragsplan och tidsuppskattning för arbetet 

Sune ska uppdatera uppdragsplanen och skicka den till beredningen 

för påsyn. 

 

4. Handbok för beredningarna 

Punkten bordlades 

5. Övriga frågor 

Sune informerar att han har deltagit på Länsförsäkringars Forsknings-

fonds digitala seminarium Framåtblick Sverige i slutet av november. 

Inom ramen för denna forskning har forskare i Lund tagit fram ett 

verktyg som kallas Regvis. Där kan man jämföra sin egen kommuns 

arbetsmarknadsstatistik med andra kommuner, regioner och Sverige. 

Beredningen anser att denna statistik ska tillföras nu-

läge/bakgrundsbeskrivningen. Länk till verktyget: regvis.se 
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Beredningen vill bjuda in representant från Arbetsförmedlingen (AF) 

till ett möte för att få information om deras verksamhet och närvaro i 

Finspång. När det blir aktuellt tar koordinatorerna kontakt och bokar 

tid med AF. 

 

Anna informerar från den Regionala kompetensförsörjningsdagen 

2020 som genomfördes digitalt den 10 nov. 

Arbetsmarknaden ställer ökade krav på digitalkompetens, möjligheter 

för medborgarna att kunna utbilda sig flera gånger under en livscykel, 

viktigt att satsa på Vuxenutbildningar. Vad händer efter Corona 

många har mist sina arbeten inom hotell och restaurang. Yrken för-

svinner och yrken uppstår.  

Gymnasial utbildningsnivå är otroligt viktigt, insatser behöver riktas 

så att ungdomarna klarar sina utbildningar. 

 

Dokumentationen och film från konferensen finns i följande länk: 

https://www.regionostergotland.se/Regional-

utveckling/Kompetensforsorjning/regionala-

kompetensforsorjningsdagen/ 

 

Beredningen anser att det är viktigt att få med i strategin markupplå-

telse för företagsetableringar, samt att det finns byggbara tomter eller 

lediga lägenheter för privatpersoner. 

 

Beredningen vill också belysa vikten av en fungerande uppkoppling 

mot internet där behov finns (fiberutbyggnad). 

 

Inför nästa möte: Läs igenom aktuella dokument som presenterades 

på mötet. 

 

  

Lärandeberedningen 

Anna Karlsson 
Utbildningsstrateg sektor utbildning  
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